
 1 

 
Pabianice, dnia 17.02.2017 r. 

.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 
 

IF.272.21.2016 
................................................. 
                     znak sprawy 

………………………………… 
                    nazwa wykonawcy 

…………………………………. 
                 adres wykonawcy 

…………………………………. 
 

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.            
poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
na „Przebudowę i termomodernizację budynku „Orl ęta” przy Centrum 
Administracyjnym do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Porszewicach 
oraz budowę biologicznej oczyszczalni ścieków” na część „B” przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego wybrana została najkorzystniejsza oferta. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  
Numer ogłoszenia: 376014-2016 data zamieszczenia: 29.12.2016 r., na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz na stronie internetowej Powiatu Pabianickiego – 
www.powiat.pabianice.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Pabianicach – www.powiat.pabianice.bip.info.pl  
 
Nomenklatura  
 Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

Główny przedmiot 
45.40.00.00-1 Roboty wykończeniowe w zakresie 
obiektów budowlanych 

Dodatkowe przedmioty 

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 
45410000-4 Tynkowanie 
45261320-3 Kładzenie rynien 
45320000-6 Roboty izolacyjne 
45321000-3 Izolacja cieplna 
45443000-4 Roboty elewacyjne 
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej 
45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów 
45262311-4 Betonowanie konstrukcji 
45223500-1 Konstrukcje z betonu zbrojonego 
45262500-6 Roboty murarskie i murowe 
45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie 
45442000-7 Nakładanie powierzchni kryjących 
45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i 
inne podobne roboty specjalistyczne 
45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty 
45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 
45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 
45314300-4 Instalowanie infrastruktury okablowania 
45312310-3 Ochrona odgromowa 
45316000-5 Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych 
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 
45330000-9 Roboty instalacyjne W-K i sanitarne 
45331100-7 Instalowanie centralnego ogrzewania 

 
 
 



 2 

Liczba otrzymanych ofert - 5 
Oferta z najniższą ceną - 49.072,45 zł 
Oferta z najwyższą ceną - 56.900,00 zł 
 
Nazwa wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 
OFERTA NR 2 
Zakład Remontowo-Budowlany 
Wiesław Wnuk 
Mogilno Małe 35 
95-082 Dobroń 
 
Cena brutto oferty: 49.072,45 zł (słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy 
siedemdziesiąt dwa złote 45/100).   
 
Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 60,00 
2. gwarancja jakości 

wykonanych robót 
  40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 100,00 
 
Oferty pozostałych wykonawców którzy nie zostali wykluczeni lub ich oferty nie zostały 
odrzucone, otrzymali następującą punktację ofert (y): 
 
OFERTA NR 1 
Przedsięb. Prod.-Handlowo-Usługowe 
Krzysztof Hądzel 
ul. Łęgowa 6 
95-083 Lutomiersk 
 
Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 59,84 
2. gwarancja jakości 

wykonanych robót 
 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 99,84 
 
OFERTA NR 3 
Zielone Oczyszczalnie 
Marta Sumorok 
ul. Brzeźna 5 
98-100 Łask 
 
Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 56,02 
2. gwarancja jakości 

wykonanych robót 
 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 96,02 



 3 

 
OFERTA NR 6 
„W i B” s.c. Stanisław Węzikowski, Jan Byczkowski 
ul. Piastowska 2/16 
98-200 Sieradz 
 
Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 51,75 
2. gwarancja jakości 

wykonanych robót 
 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 91,75 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający uznał za  najkorzystniejszą spośród ofert nie odrzuconych ofertę nr 2:                   
Zakład Remontowo-Budowlany Wiesław Wnuk, Mogilno Małe 35, 95-082 Dobroń,       
która otrzymała największą liczbę punktów. 
 

2. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH,  
KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.   
poz. 2164, z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                
na „Przebudowę i termomodernizację budynku „Orl ęta” przy Centrum 
Administracyjnym do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Porszewicach 
oraz budowę biologicznej oczyszczalni ścieków” na część „B” przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego oferta następującego wykonawcy została odrzucona: 
 
 
1. OFERTA NR 7 
EKO-BUD  
Piotr Haraszkiewicz 
ul. Warcka 15 
98-200 Sieradz  
 

UZASADNIENIE PRAWNE 
 
Zamawiający odrzuca ofertę zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.          
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.). 
 
 
 
 
 

Pełnomocnik ds. Zamówień 
 
 
          /-/ Marcin Somorowski 


